
DRVODJELJSKA I STROJARSKA ŠKOLA RIJEKA 

Jože Vlahovića 10 

51000 Rijeka 

 

KLASA: 602-02/24-10/2 

URBROJ: 2170-70-01-24-11 

 

Rijeka, 04. prosinca 2024.g. 

 

 

Temeljem članaka 14. i 15. Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih odgojno-

obrazovnih aktivnosti izvan škole (NN 67/14, 81/15, 53/21) Povjerenstvo dana 04.12.2024. 

donosi  

 

 

ODLUKU 

 o odabiru ponude za provedbu maturalnog putovanja u Prag 

 

 

Turistička agencija IMAGINARIUM d.o.o. Putnička agencija VIA – Rijeka izabrana je za 

provedbu i organizaciju maturalnog putovanja učenika od 30.04.-04.05.2025. u Prag. 

 

 

 

 

                    Ravnatelj: Alen Panić, mag. ing. traff. 

 

 

 


